1/  Poskytnúť príspevok zamestnávateľovi, ktorý patrí do skupiny podľa § 12 ods. 2, písm.  a)  

vyhlášky, na zriadenie  chráneného pracoviska, v ktorom bude vytvorené 1 pracovné miesto 

pre uchádzača o zamestnanie so zdravotným postihnutím, do výšky 8 274,16 EUR, slovom 

osemtisícdvestosedemdesiatštyri eur a šestnásť centov nasledovne: 

Por. č. 

Profesia 

Kód KZAM 

Príspevok na zriadené pracovné miesto v 

EUR 

1.  Správca budovy 343913 8274,16 EUR 

Spolu: X x 8274,16 EUR 

a to v súlade s kalkuláciou predpokladaných nákladov na zriadenie  chráneného pracoviska